
ATO DA MESA Nº 1, DE 1999.

ANEXO I

NÍVEL DENOMINAÇÃO SUBDIVISÃO
POR

DENOMINAÇÃO/
COMPLEMENTO

NÍVEL

CNE-07 Assessor Técnico Assessor
Administrativo

1
2
3
4

Adjunto A
Adjunto B
Adjunto C
Adjunto D

CNE-07
CNE-10
CNE-l2
CNE-14

CNE-08 Secretário Particular 1
2
3
4

Adjunto A
Adjunto B
Adjunto C
Adjunto D

CNE-08
CNE-16
CNE-17
CNE-18

CNE-09 Secretário Particular
Assistente Técnico de Gabinete
Assistente Técnico de Comissão

1
2
3
4

Adjunto A
Adjunto B
Adjunto C
Adjunto D

CNE-09
CNE-11
CNE-13
CNE-15


